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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA

Vigente
Acumulado Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 37,475,426.00 12,447,403.16 50,042,829.16 39,298,069.21 99.00% 535,584.91 1.00%INGRESOS 120,000.00 10,209,175.04 49,507,244.25

2,562,500.00 1,650,000.00 120,000.00 4,332,500.00 3,462,200.00 729,000.00 4,191,200.00 97.00% 141,300.00 3.00%IMPUESTOS11

2,542,500.00 -100,000.00 98,300.00 2,540,800.00 1,895,500.00 604,000.00 2,499,500.00 98.00% 41,300.00 2.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 2,542,500.00 -100,000.00 98,300.00 2,540,800.00 1,895,500.00 98,300.00 2,499,500.00 98.00% 41,300.00 2.00%3

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 2,400,000.00 -120,000.00999630 1020000 2,400,000.00 1,800,000.00 100.00% 0.00120,000.00 600,000.00 2,400,000.00 0.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 20,000.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.00-20,000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 50,000.00 -10,000.00999630 1020000 36,000.00 500.00 1.00% 35,500.00-4,000.00 0.00 500.00 99.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0.00% 2,500.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 30,000.00999630 1020000 82,300.00 78,000.00 100.00% 300.002,300.00 4,000.00 82,000.00 0.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 17,000.00 85.00% 3,000.000.00 0.00 17,000.00 15.00%

20,000.00 1,750,000.00 21,700.00 1,791,700.00 1,566,700.00 125,000.00 1,691,700.00 94.00% 100,000.00 6.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 20,000.00 1,750,000.00 21,700.00 1,791,700.00 3,462,200.00 21,700.00 1,691,700.00 94.00% 100,000.00 6.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 0.00 1,650,000.00999630 1020000 1,675,000.00 1,550,000.00 94.00% 100,000.0025,000.00 25,000.00 1,575,000.00 6.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 20,000.00 100,000.00999630 1020000 116,700.00 16,700.00 100.00% 0.00-3,300.00 100,000.00 116,700.00 0.00%

34,062,410.00 10,797,403.16 0.00 44,859,813.16 35,509,828.16 9,349,976.00 44,859,804.16 100.00% 9.00 0.00%TRANSFERENCIAS41

20,437,446.00 0.00 0.00 20,437,446.00 14,493,708.00 5,943,737.00 20,437,445.00 100.00% 1.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 20,437,446.00 0.00 0.00 20,437,446.00 17,955,908.00 0.00 20,437,445.00 100.00% 1.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 20,437,446.00 0.00195520 1000202 20,437,446.00 14,493,708.00 100.00% 1.000.00 5,943,737.00 20,437,445.00 0.00%

13,624,964.00 10,797,403.16 0.00 24,422,367.16 21,016,120.16 3,406,239.00 24,422,359.16 100.00% 8.00 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 13,624,964.00 10,797,403.16 0.00 24,422,367.16 38,972,028.16 0.00 24,422,359.16 100.00% 8.00 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 13,624,964.00 0.00195520 1000202 13,624,964.00 10,218,717.00 100.00% 8.000.00 3,406,239.00 13,624,956.00 0.00%

1 4 042 5 Extraordinarias 0.00 7,286,679.78010010 1000202 7,286,679.78 7,286,679.78 100.00% 0.000.00 0.00 7,286,679.78 0.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 0.00010010 1005121 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 4 082 5 De empresas públicas no financieras 0.00 3,510,723.38999240 1030000 3,510,723.38 3,510,723.38 100.00% 0.000.00 0.00 3,510,723.38 0.00%

820,016.00 0.00 0.00 820,016.00 322,541.05 130,199.04 452,740.09 55.00% 367,275.91 45.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

820,016.00 0.00 0.00 820,016.00 322,541.05 130,199.04 452,740.09 55.00% 367,275.91 45.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 715,016.00 0.00 0.00 715,016.00 39,268,569.21 0.00 426,740.09 60.00% 288,275.91 40.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,016.00 0.00999530 1020000 5,016.00 600.00 12.00% 4,416.000.00 0.00 600.00 88.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 700,000.00 0.00999530 1020000 700,000.00 295,941.05 61.00% 273,859.910.00 130,199.04 426,140.09 39.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 39,294,569.21 0.00 26,000.00 25.00% 79,000.00 75.00%5

1 5 101 5 Nichos en cementerio 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 17,000.00 34.00% 33,000.000.00 0.00 17,000.00 66.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 9,000.00 16.00% 46,000.000.00 0.00 9,000.00 84.00%

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 3,500.00 0.00 3,500.00 11.00% 27,000.00 89.00%OTROS INGRESOS61

30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 3,500.00 0.00 3,500.00 11.00% 27,000.00 89.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 30,500.00 0.00 0.00 30,500.00 39,298,069.21 0.00 3,500.00 11.00% 27,000.00 89.00%3

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 0.00 0.00% 7,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 23,500.00 0.00999830 1020000 23,500.00 3,500.00 15.00% 20,000.000.00 0.00 3,500.00 85.00%
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Acumulado Anterior

%
 In

gr
es

ad
o 

a 
la

 F
ec

ha

%
 B

al
an

ce
 p

or
 P

er
ci

bi
r

14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1.00%535,584.9199.00%49,507,244.2510,209,175.0439,298,069.2150,042,829.16120,000.0012,447,403.1637,475,426.00Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


